REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Com  base  no  art.  101  do  Regimento  Interno,  requeiro  a  inclusão  do
deputado Julio Cesar Ribeiro (Republicanos/DF),  que subscreve esse requerimento,
como coautor do Projeto de Lei de minha autoria,  PL 301/2021 que “Altera o Decreto-
Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Código Penal, o Decreto-Lei nº 3.689, de 3
de outubro de 1941 - Código de Processo Penal, e a Lei nº 11.340, de 7 de agosto de
2006”

Sala das Sessões, em 02 de julho de 2021

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

10
47

29
57

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Celina Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210472957200

RE
Q

 n
.1

43
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

07
/2

02
1

16
:2

0
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Celina Leão )

Inclusão do deputado Julio

Cesar Ribeiro (Republicanos/DF) como

coautor do Projeto de Lei   PL 301/2021

Assinaram eletronicamente o documento CD210472957200, nesta ordem:

 1  Dep. Celina Leão (PP/DF)

 2  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Celina Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210472957200

RE
Q

 n
.1

43
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

07
/2

02
1

16
:2

0
- M

es
a